CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---oOo---
 Mẫu số 01

                          ………, ngày…..tháng……năm …….

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC BẰNG TIỀN MẶT

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Chứng khoán Đầu tư Việt Nam

Tôi tên là: …………………………………………………………………………………………

Điạ chỉ: ……………………………………………………………………………………………

Số CMND ……… …………………………Ngày cấp……………..Nơi cấp……………………

Số GPĐKKD(nếu là tổ chức) ……………...Ngày cấp……………..Nơi cấp……………………

Số sổ cổ đông:……………………….., số cổ phiếu nắm giữ là ………………………………….

Số điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………………………..

Tôi là người được nhận ủy quyền của Ông/bà…………………………………………………………..

Số CMND ……… ……………………………..Ngày cấp……………..Nơi cấp…………………………

(Có giấy ủy quyền hợp pháp đính kèm).

Tôi/Chúng tôi đề nghị nhận cổ tức năm 2014 bằng tiền mặt.

Số tiền cổ tức (bằng số)…………………………………………………………………………...

Số tiền cổ tức (bằng chữ)..………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………….

Tôi cam kết và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin kê khai ở trên.

                                                                         Người đăng ký
                                                                      (Ký, ghi rõ họ tên nếu là cá nhân

                                                                     (Ký ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dâu nếu là tổ chức)